

Hans Maarupgaard Invest ApS

c/o Anette Herping, Voldgade 11, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 51 26 00

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Anette Herping
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Maarupgaard Invest ApS c/o Anette Herping Voldgade 11 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 28 51 26 00
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	20. regnskabsår
Direktion	Anette Herping
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 791 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,2 % af de samlede aktiver på 805 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-18.136	-21.103
Finansielle indtægter	89.175	51.489
Resultat før skat	71.039	30.386
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	71.039	30.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	10.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.514
Disponeret i alt	71.039	30.386

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.314	12.109
Andre tilgodehavender	52	52
Tilgodehavender i alt	<u>10.366</u>	<u>12.161</u>
Værdipapirer	786.579	773.164
Værdipapirer i alt	<u>786.579</u>	<u>773.164</u>
Likvide beholdninger	8.255	10.486
Omsætningsaktiver i alt	<u>805.200</u>	<u>795.811</u>
Aktiver i alt	<u>805.200</u>	<u>795.811</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	604.750	594.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>790.750</u>	<u>778.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.200	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.450</u>	<u>17.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.450</u>	<u>17.200</u>
Passiver i alt	<u>805.200</u>	<u>795.811</u>

2 Oplysninger om dagsværdi
3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Øvrige</u> <u>reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	623.225	0	0	748.225
Overført via					
resultatdisponering	0	0	-28.514	58.900	30.386
Overført til overført resultat	0	-623.225	0	0	-623.225
Overført fra øvrige reserver	0	0	623.225	0	623.225
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	594.711	58.900	778.611
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via					
resultatdisponering	0	0	10.039	61.000	71.039
	125.000	0	604.750	61.000	790.750

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september	241.933	544.646
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.724</u>	<u>44.955</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har en udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.
